
Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области  

шестого созыва 18 сентября 2016 года 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями окружной избирательной комиссии 

Волховского одномандатного избирательного округа № 10  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

9 сентября 2016 года  № 969 

г. Волхов 
 

 

О распределении избирательных бюллетеней  

по участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона от 

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального 

района с полномочиями окружной избирательной комиссии Волховского 

одномандатного избирательного округа № 10  р е ш и л а: 

 

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее 

количество избирательных бюллетеней: 

 

Номер 

избирательного 

участка 

Число 

избирателей 

Количество 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней по 

общеобластному 
избирательному округу 

(цифрами и прописью) 

Количество 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней по 

одномандатному 
избирательному округу 

(цифрами и прописью) 

61 
1641 

1500 (Одна тысяча 

пятьсот) 
1500 (Одна тысяча 

пятьсот) 

62 
1868 

1500 (Одна тысяча 

пятьсот) 
1500 (Одна тысяча 

пятьсот) 

63 1165 1000 (одна тысяча) 1000 (одна тысяча) 

64 2492 2000 (Две тысячи) 2000 (Две тысячи) 

65 
2015 

1600 (Одна тысяча 

шестьсот) 
1600 (Одна тысяча 

шестьсот) 

66 2136 2000 (Две тысячи) 2000 (Две тысячи) 

67 2342 2000 (Две тысячи) 2000 (Две тысячи) 



 2 

68 2211 2000 (Две тысячи) 2000 (Две тысячи) 

69 
2942 

2500 (Две тысячи 

пятьсот) 
2500 (Две тысячи 

пятьсот) 

70 1301 1000 (одна тысяча) 1000 (одна тысяча) 

71 357 300 (Триста) 300 (Триста) 

72 2552 2000 (Две тысячи) 2000 (Две тысячи) 

73 2308 2000 (Две тысячи) 2000 (Две тысячи) 

74 1414 1100 (Одна тысяча сто) 1100 (Одна тысяча сто) 

75 1382 1100 (Одна тысяча сто) 1100 (Одна тысяча сто) 

76 
2038 

1600 (Одна тысяча 

шестьсот) 
1600 (Одна тысяча 

шестьсот) 

77 
1749 

1500 (Одна тысяча 

пятьсот) 
1500 (Одна тысяча 

пятьсот) 

78 
1941 

1500 (Одна тысяча 

пятьсот) 
1500 (Одна тысяча 

пятьсот) 

79 2290 2000 (Две тысячи) 2000 (Две тысячи) 

80 2533 2000 (Две тысячи) 2000 (Две тысячи) 

81 
1488 

1200 (Одна тысяча 

двести) 
1200 (Одна тысяча 

двести) 

82 
1428 

1200 (Одна тысяча 

двести) 
1200 (Одна тысяча 

двести) 

83 1321 1100 (одна тысяча сто) 1100 (одна тысяча сто) 

84 
1399 

1200 (Одна тысяча 

двести) 
1200 (Одна тысяча 

двести) 

85 
1529 

1300 (Одна тысяча 

триста) 
1300 (Одна тысяча 

триста) 

94 982 900 (Девятьсот) 900 (Девятьсот) 

95 245 200 (Двести) 200 (Двести) 

97 1097 1000 (одна тысяча) 1000 (одна тысяча) 

98 1193 1100 (Одна тысяча сто) 1100 (Одна тысяча сто) 

100 823 700 (Семьсот) 700 (Семьсот) 

102 646 600 (Шестьсот) 600 (Шестьсот) 

103 761 700 (Семьсот) 700 (Семьсот) 

104 736 700 (Семьсот) 700 (Семьсот) 

105 1192 1000 (одна тысяча) 1000 (одна тысяча) 

106 
1414 

1200 (Одна тысяча 

двести) 
1200 (Одна тысяча 

двести) 

107 
1384 

1200 (Одна тысяча 

двести) 
1200 (Одна тысяча 

двести) 

108 1274 1000 (одна тысяча) 1000 (одна тысяча) 

109 1036 1000 (одна тысяча) 1000 (одна тысяча) 

110 1274 1000 (одна тысяча) 1000 (одна тысяча) 

111 460 400 (Четыреста) 400 (Четыреста) 

112 
237 

237 (Двести тридцать 

семь) 
237 (Двести тридцать 

семь) 

113 380 300 (Триста) 300 (Триста) 

592 343 343 (Триста сорок три) 343 (Триста сорок три) 



 3 

593 306 306 (Триста шесть) 306 (Триста шесть) 

ИТОГО 61 625 52 086 52 086 

 

2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии 

бюллетени по одномандатному избирательному округу в количестве 

614 (Шестьсот четырнадцать) штуки. 

3. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии 

бюллетени по общеобластному избирательному округу в количестве 

614 (Шестьсот четырнадцать) штуки. 

4. Погасить оставшиеся бюллетени 18 сентября 2016 года после 

окончания времени голосования в 20 часов 1 минуту.     

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Волховского 

муниципального района Поликарпову Олесю Николаевну. 

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района  

с полномочиями окружной  

избирательной комиссии                                                        О.В. Селютина 

 

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района  

с полномочиями окружной  

избирательной комиссии                                                   О.Н. Поликарпова 



 4 

 


